O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE CONTRATO É AQUELE 
FIXADO NO TERMO DE REFERÊNCIA, COM INÍCIO NA DATA DE 04/09/2025 E 
ENCERRAMENTO EM 04/09/2026, PRORROGÁVEL NA FORMA DO ART. 107 DA LEI Nº 
14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: O VALOR DO PRESENTE TERMO DE CONTRATO É DE R$ 386.214,48 
(TREZENTOS E OITENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA 
E OITO CENTAVOS) 
FONTE DE RECURSOS: 02.04.00. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/09/2025 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:7134955